
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

(МБОУ «СОШ № 6») 

 

Приказ 

30.08.2024                                                                                                                          № 209 -К 

Новомосковск 

 

О назначении наставников и формировании наставнической пары 

 

 В соответствии с «дорожной картой» реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 6» на 2022-

2025 годы, утвержденной приказом директора от 30 декабря 2021 г. № 280-Д, на 

основании п.п. 4.7. устава Учреждения,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за координацию деятельности по организации наставничества 

со 02.09.2024 г. по 31.08.2025 г. заместителя директора Савкову Светлану 

Станиславовну. 

2. Назначить со 02.09.2024 г. по 31.08.2025 г. руководителя школьного методического 

объединения учителей предметов общественно-научного цикла Соловьянову Татьяну 

Анатольевну старшим наставником. 

3. Сформировать со 02.09.2024 г. по 31.08.2025 г. следующую наставническую пару: 

наставник - учитель английского языка Тимонова Лариса Анатольевна, наставляемый – 

молодого специалист, учитель английского языка Голуб Анна Павловна. 

4. Наставнику Тимоновой Л.А. предоставить на утверждение заместителю директора 

Савковой С.С. план работы наставника в срок до 09.09.2024 года. 

5. Ведущему наставнику Савковой С.С. поддерживать наставническую пару в разработке 

дорожной карты, коррекции и отслеживании результатов, отслеживать реализацию 

плана дорожной карты. 

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                        Ю.М. Королькова 

 

 

 

 


		2024-11-20T09:06:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6"




